
UCHWAŁA NR XXI/105/19 

RADY GMINY WIDAWA 

 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/97/19 Rady Gminy Widawa z dnia 

24 października 2019 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz 

art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 i poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/97/19 Rady Gminy Widawa z dnia 24 października 

2019 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 r. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 3 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 


